
  

  

  רישום: 
  $ דמי הרשמה,   300בעת ההרשמה חובה לשלם (לכל הפחות)  דמי רישום:

חובה להשלים את התשלום עד לתאריך ר"ח תמוז תשפ"ד, באם   השלמת היתרה:
ישולם יתרת התשלום עד לתאריך ר"ח תמוז תשפ"ד מחיר   מכל סיבה שהיא לא 
יחוייב להשלים את היתרה עד  והנוסע  יתייקר לפי המחיר העדכני  כרטיס הטיסה 

עד  לתארי התשלום  יתרת  ישולם  לא  שהיא  סיבה  מכל  ובאם  תשפ"ד,  אב  ר"ח  ך 
כרטיס   ביטול  תנאי  לפי  אוטומטי  באופן  יתבטל  הטיסה  כרטיס  תשפ"ד  אב  לר"ח 

  (כדלהלן)
שינוי טיסה: בהפרשי   עמלת  יחוייב  הנוסע  אב  ר"ח  לתאריך  ועד  ההזמנה  מרגע 

בניכוי המחיר  מחירים בלבד, לפי המחיר העדכני של הטיסה החדשה אותה בחר  
$ ובוחר    265ששילם על הטיסה הקודמת, (לדוגמא באם קנה כרטיס הלוך במחיר  

$), לאחמ"כ עד  $100 אזי יצטרך להוסיף  365בכרטיס טיסה שמחירו העדכני הוא 
  $ עמלת שינוי טיסה לכל כיוון. 50ר"ח אלול יתווסף גם 
 250עד ר"ח אב    $ לאחמ"כ  100מרגע ההזמנה עד ר"ח תמוז    עמלת ביטול טיסה:

$ לאחמ"כ לא ניתן לבטל (ניתן לשנות שם בכפוף   $400 לאחמ"כ עד ר"ח אלול  
  למחיר כדלהלן) 

עד לתאריך כ"ד   $ לאחמ"כ  100מרגע ההזמנה ועד לתאריך ר"ח אב    שינוי שם:
$ (אחריות הלקוח להביא נוסע אחר שמעוניין לקנות את כרטיס הטיסה    200אלול  

  בכדי לשנות שם). 
של ביטול הטיסות עקב המלחמה וכדו': בניכוי    במקרה  $ דמי   120ינתן החזר 

  משרד ועמלות אשראי. 
  ק"ג.  10ק"ג וכן טרולי עד  20כבודה עד   המחיר כולל:

הינם בקניית כרטיס טיסה הלוך וחזור, בקניית צד אחד    המחירים  מחיר הכרטיס:
  בלבד יש תוספת עלות. 

ניתן לשלם במזומן, העברה בנקאית, וכן בכרטיס אשראי, מבצע:   צורת התשלום:
 2%תשלומים בעמלת סליקה של    3תשלום אחד בכרטיס אשראי ללא עמלה, עד  

ראי זר תוספת לכל תשלום, כרטיס אש   0.5%תשלומים תוספת של    3בלבד, מעל  
של   נוסעים   3%עמלה  שער  לפי  בשקל  או  בדולרים  הינם  המחירים  בלבד,  

  שמתעדכן כל יום מול המשרד. 
כולל: לא  בנפרד,   המחיר  לקנות  ניתן  שזה  לחו"ל  נסיעות  וביטוח  פנים  נסיעות 

  (כמו"כ לא כולל מס תייר במידה ויידרש, וכן כל אישורים למיניהם וכו') 
שהפסיד את הטיסה מכל סיבה שהיא וכן אם סורב לעלות  נוסע אי הופעה לטיסה:

כולל  שהיא,  לטוס מכל סיבה  לו  מתאפשר  לא  באם  וכן  שהיא  סיבה  מכל  לטיסה 
  חלילה עקב מחלה (מומלץ לעשות ביטוח רפואי) לא יהיה זכאי להחזר כספי.

במלחמה,   מלחמה: נמצאת  שאוקראינה  לידיעתו  הובא  כי  מצהיר  הלקוח 
ראל נמצאת במלחמה והנסיעה והשהות הם על אחריותו בלבד,  ולדאבונינו גם יש

ובכל אופן מסכים לקנות את הטיסה, וכן מודע לכך שעקב המצב המלחמתי יתכנו 
לעיכובים  יכולים לגרום  גבול שגם  במעברי  כרוכות  הנסיעות  וכן  עיכובים בטיסות 

  שונים. 
  נסיעות פנים:

המחיר הוא בנפרד ממחיר כרטיס הטיסה, המחיר הוא לכל צד, המחירים המוזלים   
הטיסה   רכישת כרטיס  בהזמנתם בעת  ומותנים  טורס"  "אעופה  ללקוחות  רק  הם 
בלבד, הזמנת נסיעות פנים לאחר רכישת כרטיס הטיסה, וכן ללקוחות שלא רכשו  

  $ לצד. 20כרטיס טיסה, יהיה בתוספת של 
י הנסיעות הם לאינדיקציה בלבד ולקוחים מתוך גוגל מפות ללא זמנ  משך הנסיעה: 

  חישובים של עצירות, מעברי גבול וכדו'.
הלקוח מצהיר כי    הבהרה לגבי מערך הנסיעות משדות התעופה לאומן ובחזרה:

הובא לידיעתו שאת נסיעות הפנים "אעופה טורס" מזמינה עבור לקוחותיה מחברת  
הידועה בש "דרייבער"  את  הנסיעות  ואנחנו מזמינים  והיות  והמיוחד,  הנוח  ירותה 

הנסיעות מספק חיצוני אזי אין ביכולתינו לקחת אחריות הן בנוגע לטיב האוטובוסים, 
שכידוע  ובעיקר  והן  והחזרה,  היציאה  לנקודות  בזמן  והגעתם  השירות,  ונותני 
תעופה   ב/משדות  ולהמריא  לנחות  נאלצים  כך  ועקב  מלחמה  שורר  באוקראינה 

לגבולות מדינת אוקראינה וזה כרוך במעברי גבולות ובעיכובים בלתי צפויים,  מחוץ
בנו, כולל עמידה בזמנים,   יכולים לקחת אחריות על מה שלא תלוי  לכך איננו  אי 

, יודגש בזאת שכמובן  ואפילו הגעה לטיסות חזור בזמןעצירה בקברי הצדיקים וכו'  
ד היותר טוב, יהיו נציגים מטעמנו שאנחנו עושים ככל יכולתינו שהכל יתנהל על הצ

יעמדו  באומן  בחזרה  וכן  לאוטובוסים,  הנוסעים  לשינוע  בנחיתה  התעופה  בשדות 
נציגים מטעמנו להסדרת והעלאת הנוסעים על האוטובוסים, וכן נעמיד נציג אחראי  
בכל אוטובוס, והן שלקחנו מרווח זמן יותר מהרצוי וכמובן שנלקחו בחשבון לקחים 

  .משנים עברו
הלקוח מצהיר שהוא מודע לכך שהנסיעה והשהות במדינת אוקראינה הם בכפוף 
לתקנות והגבלות לחוקי המלחמה שנקבעים ע"י מדינת אוקראינה ומתחייב לשמור  

  על כל ההנחיות 
  

  תנאים מיוחדים לטיסות בגיבוש ארגון בהירות הדרך:
במשך כל הנסיעה, ולהתנהג כראוי   . הח"מ מתחייב שלא להוציא סמארטפון1

  לנסיעה של אנ"ש יראים ושלמים, ולרוח הציבור הנוסע.
נותן   חלה. הח"מ מצהיר כי האחריות של ההזמנות דרך בהירות הדרך  2 על 

השירות ולא על ארגון בהירות הדרך.

  עצמי את התנאים.ל על הריני מצהיר בזאת שקראתי והבנתי את כל האמור לעיל והנני מקב
                                             חתימה:                                                      מספר טלפון:                                                    :מספר זהות                                                                                        שם הלקוח:  


